31 Y KHUITE-OJ 13 APUJBE

HPEIVIEJIN CE HE 3AKA3YJY.

PACHOPEJA PAJIA :CJOY/KBA 3A 3AP3AMNT.JIENE U KOJICKE JAEILE,

3A MECEL _JIEHEMBAP 2019 .roxa.

PAJTHO BPEME: | cmena- 07-13,30 h (mays3a 08,30-09,00 )
Il emena- 13,30-20,00 h (may3a 16,00-16,30)
M (mehycmena ) 09,00-16,00 h (maysa 12,00-12,30 )
Pajana cy6ora-07,00-14,00 h (mmay3a 08,30-09,00 )

CBE IIOTPEFHE MH®OPMANMUJE MOI'Y CE JOBUTHU PAIHUM JAHUMA HA TEJL 031- 3 891-121 JIok. 3

Wme u npezume

Hamo
MEHa

Ap I'opnana
IlonoBuh

Ap I'opnana
Huxkoauh

JAp bubana
Mapjanosuh

Ap Baanan
JoBanosuh

10

11

12

24

25

26

27

30

31

PACIIOPEZl PAJA HA JIAH 02.12.2019.roaune. [IOCTOJU MOT'YRHOCT IPOMEHE PACITIOPEJIA PAJIA JIEKAPA.




